SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2347/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 015672/2015-56,

RESOLVE

Considerar revogada, desde 6 de julho de 2015, a portaria nº 4680/2014, desta

Reitoria,  que  alocou 20  (vinte)  horas  da  carga  horária  semanal  do  Professor  do

Magistério Superior  CLAUDIO FABIAN SZLAFSZTEIN, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, lotado no Núcleo de Meio Ambiente, para atuar no Projeto da Estação

Científica Internacional da Pró-Reitoria de Relações Internacionais.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de julho de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2347/2015
	Horacio Schneider